Директору  МБОУ Гимназия № 91

имени М.В. Ломоносова

Головкиной Т.В.

	от

	проживающего(ей) по адресу:
	(Ф.И.О. заявителя)

	телефон (домашний), мобильный:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего/мою  сына/дочь

(ФИО ребенка)

	число, месяц, год рождения ребенка

	Гимназия№
	91
	класс

	Паспорт/свидетельство о рождении Серия

	№

	Выдан/но

	г.

	в  пришкольный оздоровительный лагерь «Клубничка» с дневным  пребыванием детей
с организацией 2-х разового питания

с 1 июня  по  26 июня   2023г

Сведения о родителях:

	Мать

(ФИО)

	Место работы

	раб.тел.

	Отец

(ФИО)

	Место работы

	раб.тел.

Особые данные (нужное подчеркнуть): полная семья, неполная семья, сирота, опекаемый, инвалид, многодетная семья, состоит на учете в ПДН УВД.

	Другое

	C правилами поведения в о/л ознакомлен(а):

         Подпись заявителя

Прошу разрешить моему сыну (дочери) самостоятельно уходить домой в_____час. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя.   ______________

    Подпись заявителя

Забирать моего ребенка из о/л «Клубничка» будет _____________________________________

Указать кто будет забирать ребенка

Даю согласие, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части первой статьи 3 Федерального закона от 27.06.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», со сведениями о фактах, событиях и обстоятельствах жизни моего ребенка, представленных в МБОУ Гимназия № 91.
________________(подпись) ___________________________(расшифровка).

К заявлению прилагаю:

- копию свидетельства о рождении ребенка/ паспорта (для 14-и летних);

- при разных фамилиях родителя и ребенка – подтверждающие родство копии документов.

 - копию медицинского страхового полиса,

- если ребенок не учится в нашей школе, то необходимы еще документы: медицинская справка (079У – от участкового врача) и копия о прививках.

Дата___________

Подпись Заявителя__________________